— 1 —

深龙发改〔2021〕330 号

深圳市龙岗区发展和改革局关于阮欣欣、李丹
职务任免的通知

各科、中心：

经研究决定：

阮欣欣任深圳市龙岗区发展和改革局办公室主任；

李丹任深圳市龙岗区发展和改革局产业发展科（粮食和物资

储备科）科长。

免去：

阮欣欣的深圳市龙岗区发展和改革局产业发展科（粮食和物

资储备科）科长职务；

李丹的深圳市龙岗区发展和改革局社会发展科科长职务。

— 2 —

（此页无正文）

深圳市龙岗区发展和改革局

2021 年 3 月 24 日

公开方式：主动公开

抄送：区委组织部、委编办、人力资源局。

深圳市龙岗区发展和改革局办公室 2021 年 7月 16 日印发

	深圳市龙岗区发展和改革局关于阮欣欣、李丹
	职务任免的通知